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8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 29.12.2025

Annapar gns nonkopHa VIATTO HP-6B
Llena ¢ HOC: 14 124 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun yctaHOBKMN
lNMpown3BoanUTeNnbHOCTD, Kr/yac
MopknioyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LupuHa, mm

Fny6buHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kurain
HaCTOMNbHbIN
45
220
1.44
560
420
760
14

16

ApTukyn: 926792

HacTtonbHbiii annapart ans nornkopHa VIATTO HP-6B ncrnonb3yetcs Ha Npeanpustusix 0BWeCTBEHHOMO NUTAHNS 1 TOProBW,
B TOProBbIX 1 passnekarte/bHbIX LIeHTpax, KMHoTeaTpax v ynYHbIX TOProBbIX TOYKax Ans Npou3BoAcTea non-kopHa. Mogens
OT/IMYAETCS NPOCTOTOMN, MOBUBHOCTBIO M KOMMAKTHBIM UCTIONHEHNEM.

KOpI'IyC BbIMNOJIHEH U3 OKpaIlJGHHOI7I cTanu, 4Yawa 13 antoMrUHNA C aHTUNPUrapHbIM NOKPbITUEM, CTOWKU U3 altOMUHNS,
BHYTPEHHAA HUXHASA HaCTb annapara 13 HepxaBe}omeVl CcTann, npo3padHble CTEHKN N3 3akanéHHoro crekna.

TexHUYeckue xapakTepUCTUKMK:

e O6beM eMKOCTU: 6 yHUWiA (170 T)

e Bpems npurotosnexns 1 3arpysku: ot 3 A0 5 MuH.

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHun, LeicTBuTeNbHA 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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